dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Iop. N0
Homep 3aKJouyusLlee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha
oueHKe npoBeneHue
OLEeHKHU
0160/0P 1N EesnaxuH O.K.
0167/0P 1N EsnaxuH O.K.
0171/0P 1M Esnaxunn O.K.
0184/0P 1N Egnaxun O.K.
0191/0P 1N Eenaxun O.K.
0198/0P 1N EsnaxuH O.K.
0199/0P 1N Esnaxun O.K.
0202/0P nn EsnaxuH O.K.
0204/0P 1N Eenaxun O.K.

CBepeHusn

EBnaxuH eHnc KOHCTaHTUHOBNY

008483
17.05.2013
OO1BLEeKT OLeHKMm,
DaTa
HanpaBJieHue
cocTaBJsieHUn
KBanncpuKauMoHHOro
oTyeTa
aTrecTaTa
BE€J/INYNHA apeHaHON NaaThl
14.07.2020 penA
(oueHKa HeaBMXXMMOCTK)
BeJSINYUHA apeHaHOW naaThl
20.07.2020 pera
(oueHkKa HeaBMXXNUMOCTK)
Be€/INYNHA apeHaHON naaThl
10.07.2020 bena
(oUeHKa HeaBMXUMOCTHN)
09.07.2020 3eMeJsibHbIM Y4aCcToK
(oLeHKa HeaBMXUMOCTH)
TpaHCMNOpPTHOE CPeacTBO
16.07.2020 (oueHKa OBUXXMMOro
MmyLecTa)
TpaHCMOpPTHOE CPeacTBO
24.07.2020 (oueHKa OBUMXXNMOro
nMmyuiecTa)
TpaHCNOpPTHOE CPeacTBO
24.07.2020 (oueHKa ABUXXNMOro
MmyLecTa)
TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBoO
28.07.2020 (oueHKa OBUXXNMOro
MMyLecTa)
3eMesibHbI Y4acToK
12.08.2020

(oueHKa HegBMXXUMOCTH)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0204/0P/02

0205/0P

0209/0P

0210/0P

0211/0P

0212/0P

0213/0P

0216/0P

0219/0P

0220/0P

0223/0P

0224/0P

0225/0P

0226/0P

0227/0P

1M Esnaxun [O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxunn O.K.

1M EsnaxunH [.K.

MM Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

N EsnaxunH O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxunn O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun [O.K.

1N Esnaxun O.K.

MM EsnaxunnH O.K.

12.08.2020

10.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

14.08.2020

20.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

31.08.2020

25.08.2020

28.08.2020

27.08.2020

21.08.2020

3eMeJsibHbIN Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

TpaHCMNOpPTHOE CPeacTBO
(oUeHKa OBUMXNMOro
MMyLecTa)

BeJINYNHA apeHaHOW NnaThl
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

BeINYMHA apeHaHON NaaThl
(oLeHKa HegBMXXUMOCTN)

BeJINYNHA apeHOHON NiaThl
(oUeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMeJsIbHbIM Y4aCcToK
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

BeJINYNHA apeHOHON NnaThl
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

Be/IMYMHa apeHaHOoW naaThbl
(oueHKa HegBMXXMUMOCTH)

Be/IMYMHaA apeHAHOW naaThbl
(oUeHKa HeaBMXKMMOCTN)

BeJINYNHA apeHaHOW NnaThl
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

BeINYMHA apeHaHON NaaThl
(oLeHKa HegBMXUMOCTN)

BeJINYNHA apeHOHOW NiaThl
(oUeHKa HeaBMXUMOCTHN)

BeJINYNHA apeHOHON NiaThl
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbI Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

TpPaHCMNopTHOEe CPpeacTBO
(oueHKa OBUXXNMOro
MmyLecTa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



0232/0P

0233/0P

0234/0P

0237/0P

0238/0P

0239/0P

0241/0P

0242/0P

0244/0P

0244/0P/02

0245/0P

0245/0P/02

0246/0P

0247/0P

0248/0P

1N Esnaxun O.K.

N EsnaxunuH O.K.

1M Esnaxun [O.K.

1N Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

NN EsnaxunnH 0.K.

1M Esnaxun O.K.

1N Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M EsnaxuH [O.K.

1N Esnaxun O.K.

1N Esnaxun O.K.

NN EsnaxunnH O.K.

30.08.2020

28.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

02.09.2020

11.09.2020

21.09.2020

11.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

TPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(oUeHKa OBUXKNMOro
MMyLecTa)

3eMe lbHbIN y4acToK
(oueHKa HeaBMXXKMMOCTHN)

TpaHCMOpPTHOE CPpeacTBo
(oueHKa OBUXMMOro
nMmyuiecTa)

BeJINYNHA apeHaHON NnaThl
(oUueHKa HeaBMXKXUMOCTN)

BeNIMYMHaA apeHaHOW naaThbl
(oueHKa HegBMXXNUMOCTH)

3eMeJibHble y4acTKun
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

30aHuve, 3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUMXNUMOro
MMyLecTa)

3eMeJIbHbIA Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTK)

3eMesibHbI y4acToK
(oueHKa HegBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJsibHbI Y4aCcToK
(oUeHKa HeaBMXUMOCTHN)

BeJINYNHA apeHaHON NnaThl
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

Be/IMYMHaA apeHaHOW naaThbl
(oueHKa HegBMXXMUMOCTH)

Be/IMYMHaA apeHOHOW naaThbl
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

pbIHOYHas

apeHOHasd

apeHaHasn

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



0249/0P

0251/0P

0252/0P

0253/0P

0254/0P

0255/0P

0256/0P

0259/0P

0260/0P

0261/0P

0262/0P

0185

1M Esnaxun [O.K.

1N Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

N EenaxunH O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxunn O.K.

1N Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

1N EsnaxunnH O.K.

08.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

25.09.2020

29.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

06.08.2020

BeJINYNHA apeHOHOW NiaThl
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

BeJINYNHA apeHOHON NnaThl
(oUeHKa HeaBMXKXUMOCTN)

BeJINYNHA apeHaHON NnaThl
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

Be/IMYMHaA apeHAHOW naaThbl
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

BeNNYMHa apeHAHOW naaThbl
(oUueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMeJibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXMMOCTK)

3eMeJsibHbIN Y4acToK
(oLeHka HeABMXXUMOCTN)

BeJINYNHA apeHOHOW NiaThl
(oueHKa HeaBMXUMOCTN)

BeJINYNHA apeHOHON NnaThl
(oLueHKa HeaBMXUMOCTN)

3eMeSIbHbI Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

Be/IMYMHa apeHAHOW naaThbl
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

He)xxunblie 3a0aHnsa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA



